
Driftschef

Christmas Tree Production & Operations, Denmark
 
For Henningsen Production A/S søges en taktisk og operationelt stærk driftschef med ansvar for
eksekveringen af høstsæsonen samt den samlede produktion i en af Danmarks mest professionelle
og IT-orienterede juletræsproducenter.
Stillingen giver en meget sjælden mulighed for at stå i spidsen for en værdikæde, der hvert år
kulminerer med levering af omkring 600.000 juletræer samt pottedyrkede træer og pyntegrønt til
europæiske byggemarkeder, havecentre og indkøbsorganisationer.
En vigtig operationel rolle
Som driftschef overtager du en veletableret produktion og får ansvaret for mærkning, høst og
afvikling af høstsæsonen og den daglige drift af juletræsproduktionen.
Du bliver den samlende kraft, der sikrer tæt synergi mellem mennesker, maskiner, logistik og IT –
både i den intensive høstsæson og gennem resten af produktionsåret.
Du indgår desuden i virksomhedens samlede ledelsesteam og vil med frihed under ansvar kunne
tage betydelige beslutninger og udføre dit lederskab.
Ledelse af høstsæsonen
Høstsæsonen fra medio oktober til medio december er virksomhedens absolutte mest intense
periode. Her leder du en kompleks, højintensiv, stærk logistisk operation, der omfatter levering af
forventelig 600.000 juletræer, hvoraf ca. 200.000 er indkøbte. Det indebærer: 

Digital styring i den tværorganisatoriske IT-platform fra salg til levering hos kunden●

Storskala logistikkoordinering af ressourcer og plantager●

Direkte og indirekte ledelse af 120-150 sæsonmedarbejdere  ●

Overblik over simultane arbejdsprocesser på flere lokationer●

Håndtering af akutte driftsforstyrrelser●

Ansvar gennem hele produktionsåret
Efter en succesfuld høstsæson skifter du fokus til den daglige planlægning samt drift af flere
juletræsplantager i Jylland og på Fyn.
Som driftschef har du ansvaret for:

Betydelig ressource- og kapacitetsplanlægning●

Forhandling med et stort antal samarbejdspartnere●

Årets omkostningsbudget overholdes●

Planlægning af et års produktion; Pleje og plantning, formning og topstop, mærkning, høst,

potning og klipning af grønt

●

Kvalitetsstyring og registrering i Mark Online●

Opfylder miljø- og certificeringskrav bl.a. GlobalG.A.P.●

En stilling med potentiale
Stillingen giver et usædvanligt bredt ledelsesansvar med mulighed for selv at forme løsningerne og
tage del i udviklingen af organisationen, drive procesoptimering bl.a. gennem tekniske og digitale
forbedringer. 
Den ideelle lederprofil
Kan du svare ja til følgende spørgsmål, er du den driftschef der kan håndtere storskala høst og
juletræsproduktion:

Kan du præstere under ekstremt højt arbejdspres? ●

Har du en exceptionel udholdenhed?●

Tager ansvar for deadlines overholdes?●

Er din styrke logistisk og koordinering?●

Kan du samarbejde og kommunikere med alle? ●

Din uddannelsesmæssige baggrund forventes af være i den grønne sektor, f.eks. gartneri,
skovbrug, planteskole eller landbrug, ligesom erfaring med ledelse af større teams eller komplekse
driftsorganisationer er en forudsætning.
Fordele som driftschef
Henningsen Production tilbyder:

En langsigtet nøglestilling i en af branchens førende virksomheder●

Attraktiv lønpakke med bonusordning samt pension●

Firmabil eller kørselsordning med mulighed for at køre direkte fra hjemmet til plantagerne●
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Tæt samarbejde med et stærkt og erfarent team●

Et arbejdsliv tæt på naturen og årets skiftende sæsoner●

En virksomhed med stærkt renommé, høj kvalitet og stor leveringssikkerhed●

Gode mulighed for personlig udvikling og indflydelse på virksomhedens fremtid.●

Ansøgning
Vi glæder os til at høre fra dig, så send venligst dit CV hurtigst muligt.
Samtaler afholdes løbende, og du kan være sikker på, at din henvendelse og ansøgning behandles
med fuld diskretion.
Har du spørgsmål til stillingen, kan du sende en SMS med teksten "HENNINGSEN" til
rekrutteringskonsulent Anni Kohl på +45 4042 0316 hvorefter du vil blive kontaktet.
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